Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Agrupamento de Escolas de Mem Martins, Sintra

2023-09-06

Grupo de Recr

Ficheiro gerado em :

Ordenagao

Graduagao
Profissional

300 - Portugl

07/09/2023 09:09:46

N° Candidato

Nome

171530

Tempo de Servigo
antes da
profissionalizagao

Tempo de Servigo
apos da
profissionalizagao

Classificagao
Profissional

Data de Obtengdo de
Classificagdo Profissional

Tipo de Habilitagao

Ultima avaliagdo de desempenho realizada nos
termos do E.C.D., obteve a mengao qualitativa
minima de "Bom"

14,000

14,000

13,425

5831436403

9535123521

3631069057

Kerstin Agnes Ferraz Pimentel
Maria Beatriz Paiva Lapas de Gusmao

Maria Joao de Aguiar Ramos

91

14,000

14,000

13,300

17/07/2022

10/10/2018

30/06/1994

Habilitagdo Prépria
Habilitagao Prépria

Habilitagdo Prépria

Nao aplicavel
Nao aplicavel

Nao aplicavel



